
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE
PUEBLA

PUEBLA

Usr supervisor

R^: rptEsladoAclividedas

Estado de Actividades

Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
Fecha y

«

10:13 a. m.

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN so.oo $12,950.80

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

so.oo

(3,629,438.00

$12,950.80

$3,931,789.31

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

$3,829,438.00

$3,829,438.00

$9,104.96

$3,931,789.31

$3,931,789.31

$0.00

INGRESOS FINANCIEROS $9,104.96 $0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios $3,838,542.96 $3,944,740.11

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $3,817,251.93 $3,823,886.29

SERVICIOS PERSONALES $3,350,557.47 $3,220,988.10

MATERIALES Y SUMINISTROS $26.275.80 $41,373.62

SERVICIOS GENERALES $440,416.66 $561,524.57

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

$0.00

$0.00

$0.00

$76,229.67

$0.00

$0.00

$0.00

$75,095.79

ESTIMACIONES. DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSIÓN PÚBLICA

$76.229.67

$0 00

$75.096.79

$0.00

Total de Gastos y otr^Pérdldas $3,893,481.60 $3,698,982.08

Resultado del Ejercicia(Jviofo/%esahorro)
l \ 1 A "V

•$54,938.64 $45.758.03

"Bajo protesta de decir ver< ue los Estados Financieros y sus notas, son razonablentente cornetos y son

LAURA MARCftA CARCAMO RUIZ

COMISIONADA PRESIDENTA

lidad del emisor".

MARIA ISEliv F^MiREZ MARQUEZ

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA

MARIA g&IbÉ^ÁNCHEZ SOTO"

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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